公  务  通  知

陕油教字〔2012〕2号

关于举办中小学部分学科创新课
评优活动的通知
各中小学：

为贯彻中心2012年度工作会议精神，强化中心“课堂教学改革推进方案”工作的针对性和实效性，经中心领导研究决定，拟在5月份举办石油普教中心中小学部分学科创新课评优活动，同时推荐优秀教学成果参加由省教科所组织的《全省中小学薄弱学科创新课评优活动的通知》（陕教科〔2012〕2号），为了搞好这次活动，现将有关事宜安排如下。

一、评选学科

1．小学科学、英语、体育、音乐、美术、综合实践、信息技术。

2．初中体育、音乐、美术、综合实践、信息技术。

3．高中体育、音乐、美术、综合实践。

二、评选办法

1．各学科由学校层层比赛选拔，上课内容符合教育部颁布的《课程标准》，评选标准由各学校自行制定。

2．中小学各学科创新课制成光盘，并贴上标签注明单位、姓名和课题，分学段学科上报。

3.小学段的英语、体育、音乐、美术分学科各校上报2节，其他学科分学段每学科上报1节。

4．音乐、美术学科评选内容（见附件1）。

三、奖励办法

根据各学校报送的成果，中心统一组织评奖，并对获一等奖的作品将报送省教科所参与评奖。

四、评选时间

1．2012年3月—5月为学校选拔、录制阶段。

2．2012年6月中心组织评选活动。

3. 2012年6月底中心将一等奖获得者报省教科所参评。

五、其他事项

1．各学校要广泛宣传、积极动员，做到任课教师人人参与，公平竞争，公开选拔。

2.各学校务必于2012年5月30日前将参评教师名单（见附件2）和光盘报中心教学指导室，逾期不再受理。
联系方式：教学指导室  白爱莲  电话：029--86978195

附件1：音乐、美术学科评选内容

附件2：陕西省中小学创新课参评教师信息登记表
二0一二年二月二十三日
附件1：
音乐、美术学科评选内容

一、音乐（将以下内容刻录在一张光盘里）

1.一节完整的创新课教学实录（中学45分钟，小学40分钟）

2．教师演唱一首自选的独唱歌曲（不得用通俗唱法），可用伴奏带或钢琴伴奏，限时6分钟以内。

3．教师演奏一首自选独奏曲（限钢琴或手风琴），限时6分钟以内。

4．教师在器乐或舞蹈两项中任选一项。乐器除键盘乐器外可任选一种中、西乐器或中小学课堂教学乐器（竖笛、口琴），乐器自备，演奏一首自选独奏曲；舞蹈内容自选，限时6分钟以内。

二、美术（将以下内容刻录在一张光盘里）

1.一节完整的创新课教学实录（中学45分钟，小学40分钟）；

2．教师创作一幅中国画（4尺对开宣纸独幅），拍成照片；

3．附教师色彩画静物写生一幅（水彩、水粉均可，4开画纸）；

4．用电脑绘图板、制作软件［Photoshop CS3、奇奕画王（金山画王）］等设计一幅招贴画。
附件2：
                学校中小学创新课参评教师信息登记表
	序 号
	姓 名
	性 别
	学 段
	学 科
	职 称
	手机号

PAGE
4